
 
 

 

 

 

 

 

 O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresa acima citada. 

 
 
Imbituva/PR, 25 de Novembro de 2014. 

 
 
 
 
 
 
 

Amilton Tiago de Souza 
         Pregoeiro 

 

Município de Imbituva - 2014 

ADJUDICAÇÃO POR ITEM 
 

Pregão 108/2014 

Equiplano Página:1 

Preço Unitário Marca Item Sel Produto/Serviço Quantidade UN. Preço Total Status 

1392-7   DIONEI LUIZ ALVES Fornecedor: CNPJ: 72.168.859/0001-15 42-9112-3470 Telefone: Status: Habilitado 33.000,00 

Lote 001 - Lote 001 33.000,00 

002 KAGIVA 6,60 * 9729   BOLA DE EVA FUTEBOL 360º PERSONALIZADA, 06 GO UNI 2.500,00 Habilitado 16.500,00 

003 KAGIVA 6,60 * 9730   BOLA DE EVA VOLEI PERSONALIZADA, 06 GOMOS, CH UNI 2.500,00 Habilitado 16.500,00 

V A L O R   T O T A L : 33.000,00 

Emitido por: TIAGO SOUZA, na versão: 5509 y 27/11/2014 14:58:01 


